



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISORSKARTSELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSgade 61
1264 KØBENHAVN K

TELEFON: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WWW.CK.DK

Rabens Atelier A/S

Amerikavej 15A, 1756 København V

CVR-nr. 32 65 05 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

Marianne Raben Olrik
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rabens Atelier A/S Amerikavej 15A 1756 København V
	CVR-nr.: 32 65 05 97
	Stiftet: 9. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Birgitte Raben Olrik, Formand Henrik Dannerfjord Morten Bjarnhof Henrik Thorup Theilbjørn Christina Rind Helsbro
Direktion	Marianne Raben Olrik
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Milk Bar Holding ApS Amerikavej 15 A, 1756 København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailvirksomhed, hvis aktivitet er at sælge interiør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.999 t.kr. mod 2.381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.363 t.kr. mod -919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår viser et negativt resultat. Selskabet har i året modtaget koncerntilskud på 7.500 t.kr. til dækning af tidligere års tab. Egenkapitalen er ikke tabt og ledelsen arbejder fortsat på at optimere forretningen for derigennem, at opnå en bedre indtjening. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil kunne forbedres via selskabets fremtidige indtjening.

Til imødegåelse af manglende midler til dækning af selskabets kortfristede gæld har moderselskabet afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring for herigennem at sikre selskabets fortsatte drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.999.062	2.380.605
Distributionsomkostninger	-720.958	-759.367
Administrationsomkostninger	-3.035.766	-2.746.628
Driftsresultat	-1.757.662	-1.125.390
Andre finansielle indtægter	24.860	19.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.395	-69.242
Finansiering netto	11.465	-49.604
Resultat før skat	-1.746.197	-1.174.994
Skat af årets resultat	383.370	256.336
Årets resultat	-1.362.827	-918.658
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.362.827	-918.658
Disponeret i alt	-1.362.827	-918.658



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Indretning af lejede lokaler	207.411	366.511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.411</u>	<u>366.511</u>
5 Deposita	591.980	577.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>591.980</u>	<u>577.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>799.391</u>	<u>944.155</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.446.642	2.234.299
Varebeholdninger i alt	<u>2.446.642</u>	<u>2.234.299</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.288	47.239
Udskudte skatteaktiver	249.552	0
Tilgodehavende selskabsskat	116.512	256.528
Periodeafgrænsningsposter	390.919	207.863
Tilgodehavender i alt	<u>870.271</u>	<u>511.630</u>
Likvide beholdninger	260.498	277.904
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.577.411</u>	<u>3.023.833</u>
Aktiver i alt	<u>4.376.802</u>	<u>3.967.988</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	6.833	-6.130.340
Egenkapital i alt	506.833	-5.630.340
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.306
Hensatte forpligtelser i alt	0	17.306
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.722	58.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.590.417	9.256.285
Anden gæld	181.436	193.637
Periodeafgrænsningsposter	49.394	72.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.869.969	9.581.022
Gældsforpligtelser i alt	3.869.969	9.581.022
Passiver i alt	4.376.802	3.967.988

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke tilstrækkelige midler til at imødekomme den kortfristede gæld. I den forbindelse har moderselskabet afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring for at sikre selskabets fortsatte drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.395	69.242
	13.395	69.242
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	18.200	18.200
Kostpris 31. december 2019	18.200	18.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-18.200	-18.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-18.200	-18.200
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	1.281.175	1.223.505
Tilgang i årets løb	116.278	57.670
Kostpris 31. december 2019	1.397.453	1.281.175
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-914.664	-659.302
Årets afskrivninger	-275.378	-255.362
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.190.042	-914.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	207.411	366.511



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	577.644	563.658
Tilgang i årets løb	<u>14.336</u>	<u>13.986</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>591.980</u>	<u>577.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>591.980</u>	<u>577.644</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-6.130.340	-5.211.682
Årets overførte overskud eller underskud	-1.362.827	-918.658
Koncerntilskud	<u>7.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>6.833</u>	<u>-6.130.340</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Milk Bar Holding ApS, CVR-nr. 31882192 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


